
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  T AR Y B A  

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GEGUŽĖS 28 D. 

SPRENDIMO NR. B1-137 „DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO IR 

FINANSUOTINŲ NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOS SRIČIŲ 2020–2022 

METAMS NUSTATYMO“ PAKEITIMO IR MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS SUDARYMO      

 

2022 m. balandžio 28 d. Nr. B1-103 

Molėtai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo 4 

straipsnio 4 dalies 3 punktu,  6 straipsnio 1, 4, 6 dalimis, Lietuvos Respublikos bendruomeninių 

organizacijų įstatymo 8 straipsnio 6 dalimi, atsižvelgdama į Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio 7 d. įsakymą Nr. B6-362  „Dėl atstovų į Molėtų rajono 

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą delegavimo“, Molėtų rajono savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų susirinkimo 2022 m. balandžio 12 d. protokolą Nr. V4-22, 

Molėtų  rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Deleguoti į Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą Vaidą 

Saugūnienę, Molėtų rajono savivaldybės mero pavaduotoją. 

2. Sudaryti šios sudėties Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą: 

Mindaugas Agurkis             –    Molėtų rankinio klubo pirmininkas; 

Rasa Guzaitė                       – Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Molėtų rajono    

filialo pirmininkė; 

Margarita Jankauskienė      – Alantos dvaro bendruomenės pirmininkė; 

Vanda Korolkovienė          – Bekupės bendruomenės centro narė; 

Vilma Mečiukonienė           – Molėtų rajono savivaldybės vyriausioji specialistė–

jaunimo reikalų koordinatorė; 

Kristina Pumputienė           – Videniškių bendruomenės centro pirmininkė; 

Vaida Saugūnienė               – Molėtų rajono savivaldybės mero pavaduotoja; 

Neringa Tūbienė                 – Molėtų rajono savivaldybės administracijos Buhalterinės 

apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

Projektas 



 2 

Žydrūnė Vaidachovičienė  – asociacijos „Sprendimai šiandien“ pirmininkė“; 

Dalia Žygelienė                  – Alantos bendruomenės centro pirmininkė; 

Virginija Žvarėlaitė            – Molėtų rajono literatų brolijos narė. 

3. Pakeisti Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatus, 

patvirtintus Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. B1-137 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo ir 

finansuotinų nevyriausybinių organizacijų veiklos sričių 2020–2022 metams nustatymo“: 

3.1. Pakeisti 11 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„11. Tarybą sudaro vienuolika narių:  

11.1. keturi nariai iš Savivaldybėje veiklą vykdančių bendruomeninių organizacijų; 

11.2. keturi nariai iš Savivaldybės teritorijoje veikiančių NVO;   

11.3. trys  nariai iš Savivaldybės institucijų ir įstaigų.“.  

3.2. Pakeisti 12.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„12.1. Bendruomeninių organizacijų ir kitų NVO atstovų atranką organizuoja 

Savivaldybės administracija. Keturis NVO atstovus ir keturis bendruomeninių organizacijų atstovus 

į Tarybą deleguoja Savivaldybėje veikiančių NVO ir bendruomeninių organizacijų susirinkimas. 

Informacija apie organizuojamą susirinkimą skelbiama Savivaldybės interneto svetainėje ir Molėtų 

rajono vietinėje spaudoje. Kiekviena NVO ir kiekviena bendruomeninė organizacija į susirinkimą 

deleguoja po vieną atstovą. Tarybos nariai išrenkami paprasta balsų dauguma.“. 

3.3. Pakeisti 16 punktą ir jį išdėstyti taip: 

                  „16. Tarybai vadovauja Tarybos pirmininkas (toliau – pirmininkas), jo nesant – Tarybos 

pirmininko pavaduotojas (toliau – pavaduotojas). Pirmininkas ir pavaduotojas yra renkami dvejiems 

metams atskirai slaptu balsavimu pirmojo Tarybos posėdžio metu.“. 

    3.4. Pakeisti 18 punktą ir jį išdėstyti taip: 

    „18. Tarybos pirmininku renkamas nevyriausybinių ar bendruomeninių organizacijų 

atstovas, o pirmininko pavaduotoju – Savivaldybės institucijos ar įstaigos atstovas.“. 

4. Pavesti Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybai vykdyti 

Molėtų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos funkcijas. 

5.  Pripažinti netekusiais galios:  

5.1. Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d.  sprendimą Nr. B1-185 

„Dėl Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo“;  

5.2. Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d.  sprendimą Nr. B1-184 

„Dėl Molėtų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų sudarymo“. 



 3 

          Šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai (Vilniaus g. 44, 

33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.  

 

 

 

Savivaldybės meras               

 

 


